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Włochy od Wenecji po Capri 
 
 
 
 
 

Dzień 1:  
Zbiórka uczestników o godz. 06.00 w Warszawie ul. Parkingowa 2 (na tyłach dawnego hotelu 
Forum obecnie Novotel). Odczytanie listy, wyjazd w kierunku granicy RP. Wyjazd w kierunku 
granicy Polski po drodze krótkie postoje. Przed granicą możliwość spożycia gorącego posiłku 
w restauracji na koszt własny. Następnie przejazd do hotelu w Czechach na obiadokolację i 
nocleg. 

Dzień 2:  
Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu wyjazd do Włoch. Przejazd malowniczą trasą alpejską przez 
Austrię i Alpy do hotelu w Toskanii. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3:  
Po śniadaniu przejazd do Sieny. Zwiedzanie z przewodnikiem jednego z najpiękniejszych 
średniowiecznych miast europejskich, spacer po Piazza Tolomei, Piaza del Campo na którym 
odbywa się coroczna gonitwa koni słynne Palio, wizyta w Katedrze i w Kościele San 
Domenico związanym z działalnością św. Katarzyny Sieneńskiej. Czas wolny. Następnie 
przejazd w kierunku Zatoki Neapolitańskiej. Zakwaterowanie w hotelu obiadokolacja i 
nocleg. 

Dzień 4:  
Po śniadaniu przejazd do portu w Neapolu. Zaokrętowanie na łodzi i rejs na słynną wyspę 
Capri, która jest ulubionym miejscem do którego podróżują zarówno celebryci jak i artyści z 
całego świata. Wyspa urzeka pięknem krajobrazu, łagodnym klimatem i zadziwiającą 
roślinnością. Po przypłynięciu na wyspę spacer po wyspie, plażowanie. Dla chętnych -
opłynięcie wyspy prywatnymi łodziami (dodatkowo płatne ok. 20 Euro/os). W godzinach 
popołudniowych powrót do Neapolu, na krótkie zwiedzanie miasta. Następnie powrót do 
hotelu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 5:  
Po śniadaniu przejazd do antycznego miasta zasypanego w czasie wybuchu Wezuwiusza w 
79 roku n.e. Pompejów. Zwiedzanie archeologicznej części miasta zasypanego popiołem 
wulkanicznym po wybuchu wulkanu. Następnie przejazd autostradą Del Sol do miasteczka 
Monte Cassino oraz wjazd na wzgórze o tej samej nazwie, na której znajduje się opactwo 
benedyktyńskie a także niewielki kawałek Polski za ziemi włoskiej- cmentarz żołnierzy II 
Korpusu Polskiego, którzy w 1944 jako pierwsi zdobyli klasztor wywieszając na jego gruzach 
flagę biało-czerwoną. Chwila zadumy na cmentarzu złożenie kwiatów, zapalenie znicza na 
grobie gen. Władysława Andersa oraz uroczyste memorandum. Następnie przejazd na nocleg 
w okolicach Rzymu. 

Dzień 6:  
Po śniadaniu przejazd do Watykanu. Udział w Audiencji Generalnej na Placu św. Piotra z 
udziałem Papieża Franciszka (o ile Papież będzie obecny w Rzymie).Następnie zwiedzanie 
Muzeów Watykańskich z Kaplicą Sykstyńską, miejscem konklawe i freskami 
przedstawiającymi sceny ze Starego i Nowego Testamentu pędzla Michała Anioła, Bazyliki 
Św. Piotra ze słynną Pietą, Kaplicy Św. Sebastiana z grobem Jana Pawła II. Placu Św. Piotra z 
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niezwykłą kolumnadą Berniniego i Spiżową Bramą oraz słynnym oknem Pałacu Papieskiego. 
Czas wolny. Wieczorem dla chętnych uroczysta kolacja w typowej rzymskiej tawernie nad 
Tybrem z muzyką na żywo i daniami kuchni włoskiej (dodatkowo płatne 26 Euro). 

Dzień 7:  
Po śniadaniu zwiedzanie antycznej część miasta Kapitol, Ołtarz Ojczyzny 
z pomnikiem króla Wiktora Emanuela II i grobem Nieznanego żołnierza, Plac Wenecki, Forum 
Romanum, Koloseum (z zewnątrz), Łuk Konstantyna, Fora Cesarskie. Następnie spacer 
szlakiem barokowym. Główne place i fontanny Wiecznego Miasta (w tym monumentalna 
Fontana di Trevi i Plac Navona). Powrót do hotelu na obiadokolacje i nocleg. 

Dzień 8:  
Po śniadaniu przejazd do Florencji. Spacer po centrum. Przejście przez Ponte Vecchio-słynny 
florencki Most Złotników na rzece Arno z mnóstwem sklepików z wyjątkową biżuterią. 
Następnie zwiedzanie Katedry florenckiej ,,Santa Maria del Fiore" z niezwykłą 
charakterystyczną kopułą a także pobliskiego babtysterium (średniowiecznej budowli we 
wnętrzu, której znajdują się bizantyjskie mozaiki, które stały się inspiracja do Piekła Dantego, 
a sam poeta był w tym miejscu chrzczony) ze słynnymi drzwiami Do raju. W godzinach 
południowych zwiedzanie centrum historycznego miasta, Piazza della Signoria z posagiem 
Dantego, fontanny Neptuna z licznymi rzeźbami, wśród których wznosi się ta najbardziej 
znana- Dawid Michała Anioła. Następnie wizyta w kościele należącym do zakonu 
franciszkanów, w którym pochowano wiele osobistości nie tylko miasta ale i samych Włoch. 
Są tutaj doczesne szczątki ludzi kultury i sztuki, Michała Anioła, Galileusza, Dantego, 
Rossiniego, Marconiego, Machiavellego. Przejazd do hotelu w okolicach Florencji na 
obiadokolację i nocleg. 

Dzień 9:  
Po śniadaniu przejazd do Wenecji miasta leżącego na 118 wyspach. Rejs łodzią motorową lub 
statkiem spacerowym po Lagunie Weneckiej zakończony na przystani w pobliżu placu św. 
Marka. Następnie zwiedzanie z przewodnikiem Placu i Bazyliki św. Marka, słynnych mostów, 
Rialto wraz z dzielnicą handlową oraz Mostu Westchnień, Pałacu Dożów, wieży zegarowej ( z 
zewnątrz) oraz słynnej kampanili. Czas wolny. Powrót do autokaru i przejazd na nocleg w 
Czechach. (Uwaga, tego wieczoru nie ma obiadokolacji). 

Dzień 10:  
Po śniadaniu przejazd do Polski. Pierwszy przystanek w Polsce -Katowice ok. godz. 14-tej. 

Cena zawiera:  
Przejazd na całej trasie komfortowym autokarem (klimatyzacja, barek, video, WC, uchylne 
siedzenia, gorące i zimne napoje płatne na całej trasie w PLN, 9 noclegów w hotelach ***, 9 
śniadań wzmocnionych i 7 gorących obiadokolacji (dwa dania gorące plus deser), 
ubezpieczenie od NNW, KL i bagażu Towarzystwa Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opiekę 
licencjonowanego pilota z językiem włoskim, podatek VAT. 

Cena nie zawiera:  
Kosztów biletu wstępu, przewodników miejscowych, biletów komunikacji miejskiej w 
Rzymie, rejsu motorówkami lub statkiem wycieczkowym do Wenecji i na Capri, 
wypożyczenia sprzętu nagłaśniającego dla każdego uczestnika, podatku miejskiego w Rzymie 
i Florencji (4 Euro/noc), opłaty lokalnej we Florencji i Wenecji,  
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dopłaty do pokoju jednoosobowego 500 PLN, opłat za napoje do obiadokolacji. Na realizację 
programu każdy uczestnik musi posiadać 145 Euro/os (płatne u pilota na miejscu). 

Uwagi:  
Osoby podróżujące samotnie mogą być zakwaterowane w pokoju 2-3 osobowym, kolejność 
zwiedzania może ulec zmianie, pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów i obiektach 
sakralnych udział w Audiencji Generalnej z Ojcem Św. Franciszkiem na Placu Św. Piotra w 
Watykanie będzie możliwy o ile Papież będzie obecny w Rzymie). Uwaga, zgodnie z 
zarządzeniem włoskim z dn. 01.04.2000 zwiedzanie Rzymu odbywa się bez autokaru. 

 

Ubezpieczenie:  
Podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, 
którym są objęte uczestniczące w wycieczce osoby to pakiet podstawowy-STANDARD. W/w 
pakiet zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), następstw 
nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje także 
możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie 
STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie pakietu podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie 
STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 Euro), następstw 
nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN)-dopłata + 50 zł. 
Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać uczestnik jest UBEZPIECZENIE KR. 
Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki -dopłata + 3% wartości wycieczki a 
także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 
z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -dopłata 7,5% wartości wycieczki. 

 

 


